UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ TƯ PHÁP

Số:      /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng  02  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh sách xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật,

Danh sách cấp xã chưa đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020

Thực hiện Quy định tại khoản 2 Điều 8 và khoản 5 Điều 10 Quyết định số

619/QĐ-TTg ngày 08/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định về xây

dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Theo báo cáo kết quả đánh giá cấp xã đạt và chưa đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật (CTCPL) của Chủ tịch UBND cấp huyện. Sở Tư pháp tổng hợp và công bố

Danh sách cấp xã đạt CTCPL và chưa đạt CTCPL năm 2020 trên Trang thông tin

điện tử Sở Tư pháp tỉnh Trà Vinh (Đính kèm theo Danh sách)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Vụ PBGDPL – BTP (b/c);

- Cục Công tác phía Nam (b/c);

- Ông Lê Thanh Bình, PCT UBND tỉnh,

  Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL (b/c);

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh (biết);

- GĐ, các PGĐ STP (biết);

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp (đăng tải);

- Lưu: VT, VBPB&TDTHPL.

                     KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Trần Hoàng Khâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T14:28:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Khâm<thkham@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T15:41:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T15:41:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T15:41:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!